
Ceník 1/2008 oddíl 1.4.

GPN univerzal 160 40 200 62 16 122 288

GPN univerzal 160 60 220 82 13 122 334

GPN univerzal 200 40 240 74 14 130 326

GPN univerzal 200 60 260 94 11 130 372

GPN univerzal 250 40 290 86 12 169 366

GPN univerzal 250 60 310 106 9 169 412

betonová zálivka  (min 40mm)                  
C20/25

hmotnost stropní konstrukce

vlastní materiál   

kg/m2

hmotnost včetně 
betonové zálivky   

kg/m2

TABULKA OBJEMU BETONOVÉ ZÁLIVKY

Označení výrobku
výška stropní 
vložky v (mm)

výška 
nadbetonávky 

v (mm)

celková výška 
stropní 

konstrukce  v 
(mm)

Objem 
zálivky na 

1m2    (l) 

Plocha 
hotového 

stropu z 1m3 

betonu (bez 
věnců)

Výroba sprodej stavebního materiálu. Držitel certifikátu ISO 9001.

tel: 606 733444, 312587660
email: info@garept.cz

www.garpet.cz

KARI síť (obvykle 100/100)

Příhradový nosník

BETONÁŽ
. Zkontrolujte stav uložení výztuží, bednění, obezdění
. Před betonáží odstraňte nečistoty z povrchu všech prvků
. Vyčistěte spáry
. Betonou plochu pokropte vodou
. Betonáž provádějte z betonu min. C20/25
. Betonáž provádějte v jednom pracovním cyklu
. Čerstvou betonvou směs chraňte před mrazem, deštěm a sluncem
. V případě přerušení betonáže nesmí procházet pracovní spára žebrem nad nosníkem
. Postup betonáže by se neměl přerušovat, je-li nezbytné vytvořit pracovní spáru, musí ji stanovit zodpovědný vedoucí
. Beton se musí udržovat po dobu tvrdnutí (min.1týden) stále vlhký.
. Přitom musí být odkryté plochy betonu chráněny před odplavováním cementu a před mechanickým poškozením

. Veškeré údaje v těchto pokynech obsažené platí pro stropní konstrukce odpovídající specifikovaným parametrům

DOPORUČENÁ TŘÍDA BETONU:  C 20/25

. Čerpaný beton se nesmí nanášet volným pádem, ale z ležící hadice. Musí se dbát na to, aby nedocházelo k 
hromadění betonu na jednom místě.

Betonové stropní 
vložky

C20/25

Výroba sprodej stavebního materiálu. Držitel certifikátu ISO 9001.

tel: 606 733444, 312587660
email: info@garept.cz

www.garpet.cz


